DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 08:38
Link do produktu: https://diolut.pl/chlodnica-wody-teyu-cwfl-6000fnpty-chiller-do-wycinarek-swiatlowodowych-p-41722.html
Chłodnica wody TEYU
CWFL-6000FNPTY chiller do
wycinarek światłowodowych
Cena brutto 24 600,00 zł
Cena netto 20 000,00 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 1 szt.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 41374621
Producent TEYU
Opis produktu
Chłodnica Wody TEYU CWFL-6000ENPTY to zaawansowane rozwiązanie, stworzone specjalnie z myślą o wycinarkach
światłowodowych o mocy maksymalnej 6 kW. Dzięki zaawansowanej technologii i innowacyjnemu podejściu,
chłodnica gwarantuje efektywne i precyzyjne chłodzenie , niezbędne do utrzymania optymalnych warunków pracy
sprzętu.
Podwójny Obwód Kontroli Temperatury
Innowacyjna konstrukcja chłodnicy oparta na podwójnym obwodzie umożliwia niezależną kontrolę temperatury dwóch
kluczowych elementów - głowicy i źródła. Dzięki temu użytkownik ma pewność, że obie części są utrzymywane w
optymalnych warunkach, co przekłada się na wydajność i trwałość sprzętu.
Inteligentna Kontrola z Cyfrowym Panelem Sterowania
Chłodnica wyposażona jest w inteligentny cyfrowy panel sterowania, umożliwiający łatwą i precyzyjną kontrolę
obwodu chłodzenia oraz temperatury wody. Użytkownik ma dostęp do istotnych informacji na temat parametrów pracy
chłodnicy, co pozwala na bieżące monitorowanie i dostosowywanie ustawień.
Specyfikacja
Model 6000ENPTY
Pojemność zbiornika 70L
Obieg wody 2L/min+＞50L/min
Dokładność ±1℃
Zakres regulacji temperatury 5°C ~35°C
Moc grzania 600W+1800W
Średnica wtyków Rp1/2”+Rp1”
Maksymalne ciśnienie pompy 6.15 Bar
Prąd roboczy 2.1~21.1A
Moc Pompy 1.1kW
Czynnik chłodniczy R-410a
Maksymalny pobór mocy 9.46kW
Ochrona alarm przepływu
Zasilanie AC 3P 380V
Waga 181kg
Wymiar 105x71x133cm (dł. X szer. X wys.)
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Cechy produktu:
Podwójny obieg chłodzenia
Aktywne chłodzenie
Stabilność temperaturowa: ±1°C
Zakres regulacji temperatury: 5°C ~35°C
Czynnik chłodniczy: R-410a
Inteligentny cyfrowy panel sterowania
Zintegrowane funkcje alarmowe
Zamontowany z tyłu otwór wlewowy i wskaźnik poziomu cieczy
Funkcja komunikacji Modbus RS-485
Wysoka niezawodność, efektywność energetyczna i trwałość
Zamów już dziś, aby zadbać o efektywne chłodzenie i stabilność temperatury w swojej
wycinarce światłowodowej!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl